SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

Museu de Ciências

Edital nº. 02 de 26 de setembro de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA EDUCATIVO DO MUSEU DE CIÊNCIAS DA

UFG, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições, torna

público a homologação do resultado do processo seletivo que rege o  Edital nº. 02 de

26 de setembro de 2017.

Curso de Museologia:

Carla Monteiro Ferreira

Cursos de Geografia e Ciências Ambientais:

1º lugar: Bruna Lima Macedo

2º lugar: Tamires Ádila Modanêz Bahia

3º lugar: Carlos Eduardo Felix da Silva

4º lugar: Clarisse dos Santos Rodrigues

A Comissão informa que o treinamento será realizado, no Media Lab, na segunda-

feira, 02/10/2017, às 14:30 horas.

Goiânia, 29 de setembro de 2017.

Profa. Ivanilda Aparecida Andrade Junqueira

Coordenadora do Programa Educativo do Museu de Ciências da UFG.